
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2025, nr. 2025-23; 

Besluit: 
1. De Verordening antidiscriminatievoorziening gemeente Waalre 2025 vast te stellen. 

2. Kennis te nemen van het advies van de Adviesraad Sociaal Domein. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 april 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 


	Page 1



